Директору МБОУ «Школа № 12 с углубленным изучением предметов им. Е.П. Шнитникова» А.Е. Назаровой
__________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)
проживающего (ей) по адресу: __________________________________________________
контактный телефон:
__________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас зачислить в 10 класс МБОУ «Школа №12 с углубленным изучением предметов им. Е.П. Шнитникова» моего сына (дочь)
_______________________________________________________________________________________
(ФИО ребенка полностью)
Профиль обучения (отметить в соответствии с результатами индивидуального отбора):
· Социально-экономический профиль (с углубленным изучением математики и обществознания)
· Универсальный профиль (с углубленным изучением математики и немецкого языка)
· Технологический профиль (с углубленным изучением математики и информатики)
Дата рождения ребенка: _________________________ Гражданство ____________________________
Место рождения ребенка: ________________________________________________________________
Адрес регистрации: _____________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Фактический адрес проживания: __________________________________________________________
Предыдущее место учебы (номер образовательной организации) _______________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать (законный представитель) ребенка:
Ф.И.О. ________________________________________________________________________________
Адрес места жительства: _________________________________________________________________
Контактный телефон: ____________________________________________________________________
e-mail: _________________________________________________________________________________

Отец (законный представитель) ребенка:
Ф.И.О. ________________________________________________________________________________
Адрес места жительства: _________________________________________________________________
Контактный телефон: ____________________________________________________________________
e-mail: _________________________________________________________________________________

«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
(Ф.И.О.)							(подпись)

С Уставом МБОУ «Школа №12 с углубленным изучением предметов им. Е.П. Шнитникова», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Школа №12 с углубленным изучением предметов им. Е.П. Шнитникова», другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
		(Ф.И.О.)						(подпись)

Даю согласие на использование и обработку своих персональных данных и ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«_____» __________________ 20 ____ г.
__________________________________			_______________________
		(Ф.И.О.)						(подпись)